
Schválené usnesení zYýročni čIenské schůze ZO Lesní Klášterec nad Ohří v pátek 22. března 2024

včs nere na vědomí:
1. Zprávl o činností ZO zarok2023
2" Zprávumandátové a volební komise o účasti na VČS
VČS schvaluje:
1. Zprávu o hospodařeníZO zarok2023.
2, Zprávu Kontrolní komise hodnotící období roku2023.
3. Plán práce ZO narck2024.
4, Finanční rozpočet narok2024.
5, Povinnost pro mladší 65ti let odpracovat v roce 2024 nejméně 5 brigádnických hodin na parcelu a to do 30,

6,2024 s tím, že výjimky mohou povolit vedoucí jednotlivých osad. Za každou neodpracovanou
brigádnickou hodinu uhradí zástupce dané zahrádky ve prospěch pokladny Za čásíku 300,- KČ.

(5x300:1 .500 Kč) Proplatit na podzim na základé Osadního řádu (č1.9, odst. 4b) členŮm výboru ZO a

kontrolní komise odměnu zapráci vykonanotl pro Za v roce 2023 celkovou částku 36.000,- Kč, Určené
podily ztéto částky budou moci být tradičně čerpány pouze proti účtenkám za zahrádkáíské potřeby nebo

jiné zboži.
6. AbyvosaděOla02vsobotu13.dubna 2024 anaosadě03vsobotu20.dubna2024nebylapuštěnavoda

na parcely, které nebudou mít nejpozd ěji do 29 . 2. 2024 uhrazeny ročni členské poplatky, které byly na

pozvánkách k VČS členům zas|ány a kde nebudou u matrikáře zaevidováni případní noví majitelé parcel při

úhradě příslušných poplatků. Voda bude těmto parcelám puštěna až po ověření platby na účtu organizace.

7. Povinnost samostatně osadit na svou zahrádku jen ZO Lesní nakoupený nový očíslovanývodoměr
vydaný zdarma proti podpisu, dle dispozic ZO Lesní z rozhodnutí dnešní schŮze.

8. pokutu 500 Kč zaneumožnění přístupu vodákům k odečtu stalu vodoměru při pouštěni a zavírání vody a

pokutu l000 Kč za poškozenou plombu vodoměru.
9" Zákazpoužívat hlučné sekačky a stroje po celý den v neděli a o svátcích.

VČS volí předsedu ZO ČZS Lesní: Miloslav Barantál
členku výboru, účetní: Libuše Janáčková
předsedkyně kontrolní komise: Venuše Šáttova
členku kontrolní komise: Libuše chamulová
členku kontrolní komise: zdenka Janíková

vČs uttaoe výboru ZO:
l. Projednat diskusní příspěvky a zajistitjejich řešeni
2" Zveíejnit na webových stránkách ZO Lesni : https:.llzahradkarilesni,cz

usnesení VČS, plán práce na rok2024, zprávu o činnosti v roce 2023, zprávu o hospodařeni v roce 2023,

rozpočet na r ok 2024, zpr áv u kontrolní kom ise a zpr ávu mandátové kom ise.

3 . Zajistit v roce 2025 konání VCS Lesní. Předběfuý termín je pátek 21 , bŤezna 2025 .

I
tl

^
ó l 3 45 93 B

čes kÝ zqh rodkó r§
l.
Ky svozókl. ó rgonizoc e Lesní klóšlerec

4 n. o.
4


